
            
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 

KLASA: 021-05/21-01/30 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 7. lipnja 2021. 
 
 

Temeljem članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 
9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst ,2/20. i 1/21.) Gradsko 
vijeće Grada Labina na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 7. lipnja 2021. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
 o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije 

 
 
1. Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije sa konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća 
Grada Labina, KLASA: 021-05/21-02/2, URBROJ: 2144/01-01-21-1, od 7. lipnja 2021. godine.  
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 
 
 
 PREDSJEDATELJICA 
 
    Loreta Blašković 


